平成26年2月25日

日本医学会分科会事務局 御中

日 本 医 学 会

フィリピン台風30号を対象とした「国際緊急共同研究・調査支援プログラム（J-RAPID）」

提案募集のお知らせ（周知依頼）

平素より，本会の事業推進にご協力を賜りまして，誠にありがとうございます．

さて，独立行政法人科学技術振興機構国際科学技術部からより本会宛にフィリピン台風30号を対象とした「国

際緊急共同研究・調査支援プログラム（J-RAPID）」提案募集のお知らせの周知依頼がありました．

つきましては，ご多用とは存じますが，何卒，ご高配・ご協力の程をお願い申し上げます．

下記の提案募集ホームページをご覧下さい．

http://www.jst.go.jp/sicp/announce_rapid_3rd_2014.html

なお，詳細につきましては，独立行政法人科学技術振興機構（JST）国際科学技術部（E-mail：rapid@jst.go.jp

電話：03-5214-7375，担当：村上氏または中島氏）にお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます．

日本医学会 電話：03-3946-2121（内4260）

（担当 髙橋）

http://www.jst.go.jp/sicp/announce_rapid_3rd_2014.htmll
mailto:rapid@jst.go.jp